LOTTO 8 (Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise, Sardegna) CIG: 

73905445D7 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n.16 del 22/01/2019, 

Prot. int. n. 435 del 22/01/2019. 

Approvvigionamento di n. 265.000 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 1.494.600,00 (unmilionequattrocentonovantaquattromilaseicento/00) 

IVA esclusa; 

Fornitore: REPAS LUNCH COUPON S.r.L sede legale: Via Nazionale 172, 

00184 - Roma 

Contratto: ordinativo MEPA n. 4785531 del 13/02/2019. 

Tanto premesso, il sottoscritto R.U.P., dichiara che la fornitura in questione si 

è svolta secondo le norme contrattuali ed in conformità delle disposizioni